
  Zápis komise SX - 2023 
 

Místo 
konání on-line 

Datum 3.12.2023 

Účast T. Kraus, I. Doležal, P. Landa ,L. Kučera, D. Harvey(host) 

Zápis L. Kučera 

Ověření  

Rozdělovník  

 
Téma status / opatření / rozhodnutí  Zajistí Termín 

Přípravné kempy 
do konce roku/ 
podpora 

Reiteralm ( T. Kraus ; 50.týden) 
závodníci (VD)  
podpora : 25 EUR/(ca 600,-Kč)/den; pobyt náklady (max. 3 trenéři při účasti min. 9 
závodníků) – nutné dodat relevant. doklady pro vyúčtování 
 
Idre –Women SX Camp (R. Krulich, 7.-14.12.) 
Dana Harvey, Nela Apolínová, Nella Trinerová 
podpora : přepravní náklady (letenky Praha –Oslo), pronájem auta 
 
Idre (Z. Chrástecký, 6.-15.12.)  
závodníci RD 
podpora : dopravní náklady – auto (Z. Chrástecký); ubytování + skipas 
(závodníci,trenér) 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

2. auto 
Vzniká potřeba 2. auta – zvažují se 2 možnosti: 
1. os. auto (VW Golf kombi) – roční leasing 6-7tis/měs. – T. Kraus 
2. dodávka  pronájem na sezónu (4-5 měs.) cca 10 tis./měsíc  I. Doležal 

Kraus, 
Doležal  15.12. 

Vrácení auta 
(Toyota) 

Při vrácení auta (Toyta používaná R. Krulichem a krátkodobě PL trenéry RD),byla 
zjištěna řada závad a poškození způsobené provozem – náklady na odstranění 
budou hrazeny z rozpočtu SX.  
Aby se tato situace již neopakovala je nutné zajistit: 

- pojištění odpovědnosti za způsobené škody pro oprávněné řidiče (trenéry) 
- povinnost bezodkladné nahlášení poškození 
- dočasná ochrana interiéru (prostoru pro zavazadla)  

T. Kraus  

Ukončení 
spolupráce s 
trenérem 

 
k  30.11. T. Kraus ukončil spolupráci s trenérem J. Thotem. 
Vyběr nového trenéra (asistenta hl. trenéra) zajistí T. Kraus ve spolupráci s Z. 
Chrásteckým 
 
  

T. Kraus  

RD spolupráce 
s týmem SK 

V přípravném období (říjen- prosinec) probíhá spolupráce se slovenským týmem 
SX za dohodnutý příspěvek 500 EUR za 1 závodníka za měsíc. Celkem 1.500,- 
EUR bude SK týmem uhrazeno v lednu 2024. 
Spolupráce na závodech bude pokračovat za stejných podmínek (500,- EUR/měs.) 
v případě, že SK tým zajistí 1 člena realizačního týmu (asist. tr./servis), jinak bude 
příspěvek zvýšen na 1500,-EUR/ měs. 
 

T. Kraus  

Vrácení lyží T. 
Zerebeckému 

Komise vyzývá závodníky RD D. Cholenskou a J. Lomského popřípadě jejich 
zástupce aby aktivně řešili případ zapůjčených lyží na minulou sezónu od T 
Zerebeckého a ukončili tím záležitost, která může poškodit úsek SX a SLČR a 
předejdou tak možným důsledkům. 

Komise 
SX  

    

 


